suministro de bebidas dentro del establecimiento, A020202008   SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS 
Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN - Ordinal: A020202008007014 Servicios de Mantenimiento y Reparación 
de Maquinaria y Equipo de Transporte. Erogaciones de dinero cuya cuantía total ascendió a la suma de 

$2.071.453 (Dos Millones Setenta Y Un Mil Cuatrocientos Cincuenta Y Tres Pesos), sobre la cual es necesario realizar 
el respectivo reembolso.  

Que existe saldo presupuestal disponible para amparar el reembolso en mención, de conformidad con el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal número 202200507 del 20 de abril de 2022, por la suma del 
valor total del reembolso de DOS MILLONES SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
PESOS M/CTE. ($2.071.453). 

Que, por tanto, se hace necesario ordenar la legalización de los gastos y el reembolso de los dineros 
consumidos durante el mes de Marzo de 2022, en la Caja Menor asignada a la Seccional de Cormagdalena, 
ubicada en la ciudad de Barranquilla, en los rubros y conceptos que se han ejecutado en el momento.